
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.386.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 
30 czerwca 2004 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 724) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisje Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie w składzie: 

1. Pani Małgorzata Pyszczek  - Zastępca Wójta Gminy Łoniów – Przewodniczący (przedstawiciel 
Organizatora) 

2. Pani Justyna Bartyzel – Sekretarz Gminy Łoniów – Członek (przedstawiciel Organizatora) 

3. Pani Grażyna Papka – Pracownik ds. organizacyjno-kadrowych - Członek (przedstawiciel Organizatora) 

4. Pan Marek Bisztyga – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie – Członek (przedstawiciel 
GOK) 

§ 2.  

Komisja Konkursowa pracuje w oparciu o:” Regulamin określający szczegółowy tryb pracy komisji 
konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Łoniowie stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RG 0050. 385.2023 Wójta Gminy Łoniów z dnia 
z dnia 30 czerwca 2023 r w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Łoniowie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C722BE46-ABAC-4FC4-BA02-818702398872. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.386.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


